カヤバ NEWS

B10-02-220050-00

2023年1月18日

　お客様各位 カヤバ株式会社

　 　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、昨今のエネルギー価格高騰および輸送コストの

上昇に対し自助努力だけでは価格の維持が困難となり、誠に不本意ながら下記の通り価格を改定をする事と

　 いたしました。何卒ご理解いただき今後とも弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

記

　【対象商品】 カヤバブランド ショックアブソーバ

　（除く「優良部品」「競技用」「二輪用」）

　【実施時期】 ２０２３年１月３０日 弊社受注分より

　【改定価格】 一律１０％値上げ

　【対象シリーズ】 ・NEW SR SPECIAL ・EXTAGE

・NEW SR SPECIAL SET ・EXTAGE SET

・NEW SR MC/MS (MORE) ・EXTAGE KIT

・LOWFER SPORTS ・SUPER SPECIAL FOR STREET

・LOWFER SPORTS PLUS ・SR SPECIAL (70's～90’s)

・LOWFER SPORTS KIT ・ADJUSTABLE (70's～90’s)

・LOWFER SPORTS PLUS KIT ・Excel-G (輸入車)

　【掲載個所】 検索サイト

　　※1/30～反映 http://www.kybweb.com/kybes/new_pilot/html/index_s.html

シリーズ別適合表

　・NEW SR MC/MS (MORE)

http://www.kybclub.com/release/news18/Re18-vol_16_NEWSR%20MC%20MS.pdf

http://www.kybclub.com/release/news18/Re18-vol_16_NEWSR_MC_MS.pdf

　・LOWFER SPORTS

http://www.kybclub.com/products/coilspring/Lowfer_LHS_20230130.pdf

　・EXTAGE

http://www.kybclub.com/products/street/extage/PDF/Extage_20230130.pdf

　・70's～90’s

http://www.kybclub.com/products/street/70s-80s/pdf/70s-80s_20230130.pdf

　・輸入車

http://www.kybclub.com/products/street/import/images/import_20230130.pdf

以　上

価格改定のご案内